四川水井坊股份有限公司 关于前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责 任。

四川水井坊股份有限公司(以下简称"公司")于2019年7月5日召开的第 九届董事会 2019 年第五次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司 股份的预案》,详见公司于2019年7月6日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、 《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《四川 水井坊股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的公告》(公告 编号: 2019-030号) 等相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《关于上市公司以集 中竞价方式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司回购股份实施细 则》等法律法规和规范性文件的相关规定,现将董事会回购股份决议公告前一个 交易日(即 2019 年 7 月 5 日)登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东 名称、持股数量及持股比例公告如下:

前十名股东持股情况

序号	持有人名称	持股数量	持股比例(%)
1	四川成都水井坊集团有限公司	193, 996, 444	39. 71
2	GRAND METROPOLITAN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED	114, 469, 776	23. 43
3	香港中央结算有限公司	40, 876, 305	8. 37
4	中国银行股份有限公司-易方达中小盘混合型 证券投资基金	12,000,035	2.46
5	中国银行股份有限公司一招商中证白酒指数分级证券投资基金	4, 272, 638	0.87
6	天津礼仁投资管理合伙企业(有限合伙)-卓越 长青私募证券投资基金	3, 538, 037	0.72
7	中国工商银行股份有限公司一鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资基金	2, 857, 267	0. 58

8	中国农业银行股份有限公司一中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	2, 853, 635	0. 58
9	交通银行-海富通精选证券投资基金	2, 354, 152	0.48
10	朱照荣	2, 175, 500	0.45

注:公司董事会决议公告前一个交易日前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况一致。

特此公告

四川水井坊股份有限公司 董 事 会 二〇一九年七月十二日